ACTIVO
Activo Circulante
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EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Activo No Circulante

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
Pasivo Circulante

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORT(
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Pasivo No Circulante

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LAF
PROVISIONES A LARGO PLAZO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORROQ)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
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ORIGEN

2,645,195.99
102,889.92
102,889.92
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,542,306.07
0.00

0.00

0.00
783,897.07
0.00

0.00
1,758,409.00
0.00

0.00
917.00
917.00
0.00

0.00

0.00

0.00
917.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
520,224.88
0.00

0.00

0.00

0.00
520,224.88
517,724.12
0.00

0.00

0.00
2,500.76
0.00

0.00

0.00
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499,255.30
44,255.30
0.00
4425365
1.65

0.00

0.00

0.00

0.00
455,000.00
0.00

0.00
455,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,453,064.88
1,453,064.88
1,452,894.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

170.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,214,017.69
0.00

0.00

0.00

0.00
1,214,017.69
0.00
1,214,017.69
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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